UNGUENTA et cerata, quibus admiscuntur partes axungię porcinae, sevi ovilli, et spermatis ceti vulgo applicantur. Sed olea cuncta, et adiposa præsertim ex animalibus, in regione nostrâ calidâ facile rancida fiunt; ac ita dotes acridas et stimulantés nactæ, irritationem cujus præcavendi causâ adhibebantur accelerant.

HÆ observationes leves forsitan videantur, sed quum ego ipse sæpius sensi, et, quantum boni ex istis rebus sedulo observatis; et etiam quantum mali ex iisdem neglectis, oriatur, dignas notatu quidem duxi.

Si tantum probabile videatur, vel unum ex concivibus meis huic morbo diro ita eripi posse, operæ pretium me fecisse putavero. Qui morbo semel laboraverint, hi talia auxilia supervacanea esse non existimabunt.

Huic opusculo finem impositurus memoriam il-

lius medici celeberrimi qui hunc morbum primo illustravit laudibus meritis prosequendam volo. Phænomena et symptomata morbi ita accurate delineavit ut quicumque ex natura et observatione, ea describit paululum ad descriptionem ejus pulcherrimam addere poterit. Morti ejus eheu! præmaturæ, sed potius arti nostræ imperfectæ et imbecillæ forte tribuendum est, quod observationes et indagaciones quas fecit, nobis auxilio tantillo in eo sanando fuerunt.

EXEMPLUM tamen ejus ad rem prosequendam alios hortaturum esse confido.

FINIS.

GLASGUÆ:

EXCUDERAT JACOBUS MUNDELL,
ACADEMIÆ TYPOGRAPHUS.

his archi celebrant qui hinc magis primo
 hinc magis laudibus nuncis prosequuntur. Ita
 magis et symphoniam nuda in accente delata
 ut ut quicquid ex natura et oblatione
 debent paululum et deservunt que pulchre
 nunc adhibere poterit. Menti esse debet prima
 tunc, sed poies uti nolite impedit et imbe-
 cille fore tribuendum est, quod oblationes et
 indignitas pariter, nobis auxilio tantillo in eo
 laudibus.

Laus hinc tamen que ad rem pertinet
 oblationum esse debet.

FINIS

M. D. C. C. C. C.
 M. D. C. C. C. C.
 M. D. C. C. C. C.